
  

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЧУФАРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 
р.п. Чуфарово 

 

 

 

25.10.2013                                                                                                        № 16 

 

 

 

О внесении изменений в некоторые решения Совета депутатов  

муниципального образования Чуфаровское городское поселение 

 

 

 В целях приведения муниципальных правовых актов Совета депутатов 

муниципального образования Чуфаровское городское поселение в 

соответствие, Совет депутатов муниципального образования Чуфаровское 

городское поселение решил: 

 1.Внести в решение Совета депутатов муниципального образования 

Чуфаровское городское поселение от 13.06.2012г. № 12 «О приѐме 

имущества в казну» изменения, изложив пункт 1 решения в следующей 

редакции: 

 «1.Принять в казну муниципального образования Чуфаровское 

городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области нежилые 

помещения №№12,13,14, которые составляют 102/328 долей помещения 

второго этажа здания, расположенного по адресу: Ульяновская область, 

Вешкаймский район, р.п.Чуфарово, ул.Заводская, дом1» 

 2.Внести в решение Совета депутатов муниципального образования 

Чуфаровское городское поселение от 14.06.2013г. № 19 «О приѐме 

имущества в казну» изменения, изложив пункт 1 решения в следующей 

редакции: 

 «1.Принять в казну муниципального образования Чуфаровское 

городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области нежилые 

помещения №№ 1,2,3, которые составляют 44/232 долей помещений первого 

этажа здания, расположенного по адресу: Ульяновская область, 

Вешкаймский район, р.п.Чуфарово, ул.Заводская, дом №1» 



 3.Включить имущество, переданное по акту в Реестр муниципальной 

собственности муниципального образования Чуфаровское городское 

поселение Вешкаймского района  Ульяновской области. 

 3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

Глава муниципального образования 

Чуфаровское городское поселение 

Вешкаймского района Ульяновской области          А.В.Фирсов 

 

 


